SUNGAI NIBONG DAN SEKITARNYA, DAERAH TIMUR LAUT, PULAU 

PINANG 

NO. SEBUTHARGA  :  JKRDTL/SH/N/J/PJJ/2023/53 

1. Jawatankuasa Sebutharga JKR Daerah Timur Laut, Pulau Pinang sebulat suara bersetuju 

menerima petender berikut dengan kos sejumlah Ringgit Malaysia  :  Empat Ratus Tujuh Puluh 
Ribu Sahaja (RM 470,000.00) dan tempoh siap selama  5 minggu  :- 

Bil. 

Perkara 

Butiran 

1. 

Nama Syarikat 

OWN GROUP SDN. BHD.  

2. 

Alamat Syarikat 

NO 104 TINGKAT 1, 
JALAN DAGANGAN 4, 
PUSAT BANDAR BERTAM PERDANA, 
13200 KEPALA BATAS,